
UCHWAŁA Nr XIV/ 87/ 2019 

RADY M I E J S K I E J w SZYDŁOWIE 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na wyłonienie kierownika (dyrektora) Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szydłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
Gednolity tekst Dz. U. z 2019 poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696), art. 49 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (jednolity tekst Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190, poz. 2219, z 2019 r. poz. 492, poz. 730, poz. 959, poz. 655), 
w związku z § 3, § 5 i § 10 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 
393) Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

Powołuje się Komisję konkursową w celu wyboru kandydata na stanowisko kierownika 
(dyrektora) SPZOZ w Szydłowie zwaną dalej „Komisją", w składzie: 

1) Katarzyna Skuza - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
2) Joanna Suchojad - członek, przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
3) Agnieszka Pasternak - członek, przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
4) Adam Olechowski - członek, (lekarz), przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
5) Robert Prostak - członek, przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
6) Zbigniew Głogowski - członek, przedstawiciel Rady Społecznej S P Z O Z 

§1-

w Szydłowie. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XIV/ 87/ 2019 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 4 listopada 2019 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na wyłonienie kierownika (dyrektora) Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szydłowie 

Stosownie do treści art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej, w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, kierownika (dyrektora) 
wyłania się w trybie konkursowym. Z uwagi na fakt, że dotychczasowy dyrektor S P Z O Z 
w Szydłowie w dniu 2 października 2019 r. złożył wniosek o rozwiązanie z dniem 30 
listopada 2019 r. umowy o pracę. Datę złożenia wypowiedzenia umowy o pracę przyjęto 
za datę zwolnienia stanowiska objętego konkursem. W tym stanie faktycznym powstał 
ustawowy obowiązek obsadzenia stanowiska dyrektora S P Z O Z w Szydłowie w drodze 
konkursu, a powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szydłowie 


